



## MINISTERIO DE SALUD

### HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO

#### VERSIÓN PÚBLICA

*“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.*

*(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)*

*“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”*

<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Ilobasco	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI Hospital de Ilobasco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha: **Ilobasco, Cabañas 25 de Junio del 2013** No.Orden:92/2013

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**  
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Herramientas, repuestos y accesorios	-	-
1	Cada Uno	Serrucho profesional de 26" Hoja de acero. stanley renglon 3	\$7.06	\$7.06
6	Cada Uno	Cepillo de Alambre para soldador imacasa renglon 4 codigo 70305128	\$2.39	\$14.34
2	Cada Uno	Maneral para electrodo de Soldadura electrica(600V) renglon 5 cod 70302204	\$2.42	\$4.84
2	Cada Uno	Maneral para polo(600V) (para equipo de soldaduras) aleman renglon 6 cod 70302203	\$9.35	\$18.70
2	Cada Uno	Nivel de caja, de Aluminio, 3 gotas, 24 pulgadas. truper renglon 9 codigo 70305322	\$5.64	\$11.28
1	Cada Uno	Liana para Albañil de 9x4" imacasa renglon 10	\$3.44	\$3.44
15	Cada Uno	Maneral para rodo (Reusable) truper renglon 12	\$1.50	\$22.50
30	Cada Uno	Felpa para pintar (primera calidad) truper renglon 13	\$1.25	\$37.50
10	Cada Uno	Bandeja Plastica para pintar(primera calidad) truper renglon 14 codigo 70213308	\$2.19	\$21.90
15	Cada Uno	Brocha de 1 1/2( Pirmera Calidad) renglon 15	\$0.67	\$10.05
1	Cada Uno	Remachadora tipo acordeon alemana renglon 18	\$54.44	\$54.44
25	Cada Uno	Chorro para lavamanos tipo pesado, de 1/4 de vuelta, todo metalico. marca geo renglon 23 codigo 70211076	\$10.75	\$268.75
15	Cada Uno	Valvula para ducha, perilla metalica, color cromo, de 1/2, de Bronce. marca tw renglon 24 codigo 70211049	\$7.59	\$113.85
25	Cada Uno	Tubo de abasto flexible, para lavamanos. renglon 25 codico 70211072	\$1.01	\$25.25
35	Cada Uno	Aciento con tapadera, para servicio Sanitario. renglon 26 cod 70211076	\$3.70	\$129.50
10	Cada Uno	Chapa para puerta de dormitorio, cromada, 1 cilindro. lain renglon 27	\$8.57	\$85.70
2	Cada Uno	Valvula de pie(Granada) de 2"(Bronce) renglon 41	\$29.47	\$58.94
4	Cada Uno	Grifo par pila, rosca para manguera, bronce. renglon 43	\$5.89	\$23.56
6	Cada Uno	Ventosa para destapar Servicio Sanitario. kika renglon 52 codigo 70305307	\$1.13	\$6.78
2	Cada Uno	Navaja para electricista(Cuma) imacasa renglon 54 codigo 70305286	\$4.24	\$8.48
2	Cada Uno	Machuelos de 3/8" (Juego) SKC renglon 56 codigo 70305451	\$4.86	\$9.72
2	Cada Uno	Machuelos de 5/16" (Juego) SKC renglon 57	\$3.18	\$6.36
1	Cada Uno	Prensa para banco, de 8 pulgadas. Con quijada para Tubo. truper renglon 59 cod 70305370	\$149.34	\$149.34
5	Cada Uno	Llave Cangreja de 8"(ACERO) imacasa renglon 60 cod 70305183	\$3.52	\$17.60
2	Cada Uno	Llave Stillson de 8" imacasa renglon 62 cod 70305195	\$2.89	\$5.78
2	Cada Uno	Sargento de 4" Pulgadas. renglon 63 cod 70305250	\$2.38	\$4.76
12	Cada Uno	Rodo de 6", base giratoria. Halver Aleman renglon 64 cod 70212455	\$11.64	\$139.68
12	Cada Uno	Rodo de 6" Base Fija. Halver Aleman renglon 65 cod 70212456	\$9.56	\$114.72
2	Cientos	Ancla plastica 3/8x2, tipsa renglon 66 codigo 70212413	\$1.00	\$2.00
2	Cientos	Ancla plastica 1/2x2, renglon 67 codigo 70212412	\$2.00	\$4.00
6	Cada Uno	Surtidor de estaca, metalico. imacasa renglon 68 cod 70211479	\$6.75	\$40.50
20	Cada Uno	Tapon liso, Pve. De 3" renglon 69	\$1.71	\$34.20
8	Cada Uno	Bisagra de cilindro, 4"x3/4. PAR, (para porton) renglon 70	\$1.50	\$12.00
2	Cada Uno	Valvula con flotador, para cisterna, 2". renglon 71	\$96.15	\$192.30
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,659.82

SON: mil seiscientos cincuenta y nueve 82/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE ILOBASCO FINAL 4a CALLE PONIENTE BARRIO EL CALVARIO ILOBASCO



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Ilobasco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Hospital de Ilobasco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Ilobasco, Cabañas 25 de Junio del 2013</b>		No.Orden:92/2013
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Herramientas, repuestos y accesorios	-	-
1	Cada Uno	Serrucho profesional de 26" Hoja de acero. stanley renglon 3	\$7.06	\$7.06
6	Cada Uno	Cepillo de Alambre para soldador imacasa renglon 4 codigo 70305128	\$2.39	\$14.34
2	Cada Uno	Maneral para electrodo de Soldadura electrica(600V) renglon 5 cod 70302204	\$2.42	\$4.84
2	Cada Uno	Maneral para polo(600V) (para equipo de soldaduras) aleman renglon 6 cod 70302203	\$9.35	\$18.70
2	Cada Uno	Nivel de caja, de Aluminio, 3 gotas, 24 pulgadas. truper renglon 9 codigo 70305322	\$5.64	\$11.28
1	Cada Uno	Llana para Albañil de 9x4" imacasa renglon 10	\$3.44	\$3.44
15	Cada Uno	Maneral para rodo (Reusable) truper renglon 12	\$1.50	\$22.50
30	Cada Uno	Felpa para pintar (primera calidad) truper renglon 13	\$1.25	\$37.50
10	Cada Uno	Bandeja Plastica para pintar(primera calidad) truper renglon 14 codigo 70213308	\$2.19	\$21.90
15	Cada Uno	Brocha de 1 1/2( Primera Calidad) renglon 15	\$0.67	\$10.05
1	Cada Uno	Remachadora tipo acordeon alemana renglon 18	\$54.44	\$54.44
25	Cada Uno	Chorro para lavamanos tipo pesado, de 1/4 de vuelta, todo metalico. marca geo renglon 23 codigo 70211076	\$10.75	\$268.75
15	Cada Uno	Válvula para ducha, perilla metalica, color cromo, de 1/2, de Bronce. marca tw renglon 24 codigo 70211049	\$7.59	\$113.85
25	Cada Uno	Tubo de abasto flexible, para lavamanos. renglon 25 codico 70211072	\$1.01	\$25.25
35	Cada Uno	Aciento con tapadera, para servicio Sanitario. renglon 26 cod 70211076	\$3.70	\$129.50
10	Cada Uno	Chapa para puerta de dormitorio, cromada, 1 cilindro. lain renglon 27	\$8.57	\$85.70
2	Cada Uno	Válvula de pie(Granada) de 2"(Bronce) renglon 41	\$29.47	\$58.94
4	Cada Uno	Grifo par pila, rosca para manguera, bronce. renglon 43	\$5.89	\$23.56
6	Cada Uno	Ventosa para destapar Servicio Sanitario. kika renglon 52 codigo 70305307	\$1.13	\$6.78
2	Cada Uno	Navaja para electricista(Cuma) imacasa renglon 54 codigo 70305286	\$4.24	\$8.48
2	Cada Uno	Machuelos de 3/8" (Juego) SKC renglon 56 codigo 70305451	\$4.86	\$9.72
2	Cada Uno	Machuelos de 5/16" (Juego) SKC renglon 57	\$3.18	\$6.36
1	Cada Uno	Prensa para banco, de 8 pulgadas. Con quijada para Tubo. truper renglon 59 cod 70305370	\$149.34	\$149.34
5	Cada Uno	Llave Cangreja de 8"(ACERO) imacasa renglon 60 cod 70305183	\$3.52	\$17.60
2	Cada Uno	Llave Stillson de 8" imacasa renglon 62 cod 70305195	\$2.89	\$5.78
2	Cada Uno	Sargento de 4" Pulgadas. renglon 63 cod 70305250	\$2.38	\$4.76
12	Cada Uno	Rodo de 6", base giratoria. Halver Aleman renglon 64 cod 70212455	\$11.64	\$139.68
12	Cada Uno	Rodo de 6" Base Fija. Halver Aleman renglon 65 cod 70212456	\$9.56	\$114.72
2	Cientos	Ancla plastica 3/8x2, tipsa renglon 66 codigo 70212413	\$1.00	\$2.00

27/06/2013

2	Cientos	Ancla plastica 1/2x2, renglon 67 codigo 70212412	\$2.00	\$4.00
6	Cada Uno	Surtidor de estaca, metalico. imacasa renglon 68 cod 70211479	\$6.75	\$40.50
20	Cada Uno	Tapon liso, Pve. De 3/4" renglon 69	\$1.71	\$34.20
8	Cada Uno	Bisagra de cilindro, 4"x3/4. PAR. (para porton) renglon 70	\$1.50	\$12.00
2	Cada Uno	Valvula con flotador, para cisterna, 2". renglon 71	\$96.15	\$192.30
-	-	TOTAL.....	-	\$1.659.82

SON: mil seiscientos cincuenta y nueve 82/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE ILOBASCO FINAL 4a CALLE PONIENTE BARRIO EL CALVARIO ILOBASCO

 Titular o Designado	 Suministrante
_____ Titular o Designado	_____ Suministrante

Elaborado por: adiaz